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Dipl Viti Sem. Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 130 Anglisht I 3 4

D TRAN 180 Gjeografi  Transporti 4 5

D GEOG 185 Klimatilogji 4 5

D PHYS 190 Fizike 4 5

D MATH 200 Algjeber 4 5

SOCL 260 Sociologji
POLS 125 Hyrje ne Shkencat Politike
HIST 144 Histori civilizimesh

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

D LANG 150 Shkrim Akademik 4 5

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 3 4

D MANG 177 Bazat e Menaxhimit 4 5

D TRAN 220 Planifikim dhe Menaxhim Territori 4 5

D TRAN 225 Mekanike Inxhinierike 4 5

TRAN 195 Hidrostatike dhe Stabilitet
LAW S 175 E Drejte Mjedisi
TRAN 210 Hidrografi dhe Pedogjeografi

D TRAN 280 Metodat Analitike te transportit 3 4

D TRAN 340 Planifikimi dhe Operimi i Sistemit te Transporteve 3 4

D TRAN 330 Planifikimi Urbanisitik 3 4

D TRAN 350 Perdorimi i Tokes/Modelet e Transportit 3 4

D GEOG 285 Planifikim-Rregullim i Territorit 3 4

D TRAN 355 Praktike 7 8

TRAN 335 Sistemet dhe Mekanizmat e Anijes
LANG 240 Anglisht  III LANG 140 Anglisht II

TRAN 345 Konstruksion i Anijes
D ECON 310 Ekonomi e Transportit 3 4

D NURS 250 Trajnim Mjekesor 3 4

D LAWS 346 Legjislacioni Detar,Tokesor dhe Ajror 3 4

D TRAN 265 Sinjalistike e Transportit 3 4

D TRAN 359 Praktike 7 8

LANG 245 Anglisht  IV LANG 240 Anglisht 

ECON 315 Drejtim Porti

KURRIKULA E PROFILIT MENAXHIM TRANSPORTI DETAR/TOKESOR
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